
UCHWAŁA NR LXVI/442/23 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, 
z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 12.750,00 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 12.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2023 rok o kwotę 12.750,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 12.750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 - 
dodatek elektryczny na 2023 rok o kwotę 12.750,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 18 do uchwały Nr  Nr LXIII/420/22 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D3D3A3-E236-4334-9A5F-F052E775A6BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/442/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112 710,00 0,00 12 750,00 125 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 112 710,00 0,00 12 750,00 125 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

112 710,00 0,00 12 750,00 125 460,00 

bieżące razem: 36 771 915,60 0,00 12 750,00 36 784 665,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 367,14 0,00 0,00 11 367,14 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 670 469,12 0,00 0,00 8 670 469,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 142 493,00 0,00 0,00 2 142 493,00 

Ogółem: 45 442 384,72 0,00 12 750,00 45 455 134,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 153 860,14 0,00 0,00 2 153 860,14 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D3D3A3-E236-4334-9A5F-F052E775A6BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/442/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 112 710,00 112 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 750,00 12 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 125 460,00 125 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 710,00 112 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 750,00 12 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 125 460,00 125 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 2 120,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 975 

976,92 37 223 
913,09 27 208 147,90 15 043 794,51 12 164 

353,39 6 991 
703,05 2 537 695,00 11 367,14 0,00 475 000,00 21 752 063,83 21 752 063,83 3 455 587,46 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 750,00 12 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 988 

726,92 37 236 
663,09 27 208 897,90 15 044 544,51 12 164 

353,39 6 991 
703,05 2 549 695,00 11 367,14 0,00 475 000,00 21 752 063,83 21 752 063,83 3 455 587,46 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D3D3A3-E236-4334-9A5F-F052E775A6BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/442/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 29 marca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 
COVID-19 - DODATEK ELEKTRYCZNY NA 2023 ROK 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Plan 

na rok 2023 
+zwiększenia/ 
- zmniejszenia 

Plan na rok 2023 po 
zmianach 

853   39.270,00 +12.750,00 52.020,00 
 85395  39.270,00 +12.750,00 52.020,00 
  2180 39.270,00 +12.750,00 52.020,00 

Suma 39.270,00 +12.750,00 52.020,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Plan   
853   39.270,00 +12.750,00 52.020,00 

 85395  39.270,00 +12.750,00 52.020,00 
  3110 39.000,00 +12.000,00 51.000,00 
  4010 270,00 +630,00 900,00 
  4110 - +100,00 100,00 
  4120 - +20,00 20,00 

Suma 39.270,00 +12.750,00 52.020,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D3D3A3-E236-4334-9A5F-F052E775A6BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2023ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2023ROK
	Zalacznik 3



